CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÔLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIU i CHORÓ 1 IBARETAMA 1 IBICUITINGA 1 QUIXADÁI QUIXERAMOBIM

CON SE PC E. R ES  DUOS©G MA 11 L.COM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  01.001/2025 - pe

Aos onze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o

resultado do processo licitatório na modalidade Pregão n0  01001/2025 - pe, e

considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade,

o(a) Sr(a). RENATA FONTES CAVALCANTE, na qualidade de Autoridade Superior

do(a) CONSÓRCIO PÚB. DE MANEJO RESÍDUOS SÓLIDOS, após reanálise da

conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na

parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei n0  14.133/2021, o resultado do presente

certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e

confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

05.652.043/0001-75 - RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

PONTO DE ENTREGA VOLUNTÁRIA
COMPOSTO ESTRUTURA EM
METALON COM REVESTIMENTO EM

MADEIRA PLÁSTICA E GRADIL Própria 	60,00 	Unidade 	3.535,22 3.530,00 	211.800,00
1,93X1,81 CM - CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E DIMENSÕES
CONTIDAS NA IMAGEM ABAIXO.

VALOR TOTAL 	211.800,00

Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJ/MF:

05.652.043/0001-75, pelo melhor valor de R$ 211.800,00 (duzentos e onze mil,

oitocentos reais), em 11/08/2025.

-\r\ 	 ) 	c
enata Fontes Cavalcan e

ORDENADOR(A) DE DESPESAS